ДОГОВОР № _

г. Ташкент 								 «__» _________ 2021 г.

АО «КЭИС «Узбекинвест» в лице Первого заместителя Генерального директора Р.Б. Халикова, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий на основании Устава и  _________________ в лице ______________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании ________ с другой стороны, совместно именуемыми «Стороны» или «Сторона» по отдельности, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем.

1. Предмет договора.
1.1. По договору оказания услуг «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» произвести Корпоративный ролик и оплатить оказанные услуги.
1.2. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта приема-сдачи Услуг.

2. Обязательства сторон.
 2.1. Исполнитель обязуется:
- преступить к оказанию услуг со дня поступления предоплаты на его расчетный счет;
- оказать услуги в полном объеме и в сроки, предусмотренные настоящим Договором;
- выставить (представить) счет-фактуру и акт оказанных услуг.
2.2. Заказчик обязуется:
- определить ответственное лицо по созданию необходимых условий для надлежащего оказания услуг Исполнителем;
- создать необходимые условия для Исполнителя или его представителей (работников) для надлежащего оказания ими услуг;
- принять и оплатить стоимость оказываемых Исполнителем услуг в порядке и сроках, определенных настоящим Договором;
- подписать счет-фактуру и акт оказанных услуг в течение 5 (пяти) календарных дней со дня их представления.
4. Сроки исполнения
Срок сдаче услуги Исполнителем в течение 10 (десяти) календарных дней со дня поступления предоплаты на его расчетный счет.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.
3.1. Общая сумма настоящего Договора (стоимость услуг Исполнителя) составляет ____________ (сумма прописью) сумов _____ тийин, ____ НДС.
3.2. Оплата производится Заказчиком на условиях 50% предоплаты от стоимости услуг, указанных в пункте 4.1 настоящего Договора, которая осуществляется Заказчиком в течение 10 (десять) календарных дней со дня подписания настоящего Договора.
3.3. Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Подпись уполномоченного представителя и печать Заказчика на счет-фактуре и акте оказанных услуг подтверждают надлежащее выполнение Исполнителем всех обязательств в рамках настоящего Договора и отсутствие каких-либо претензий к Исполнителю со стороны Заказчика.
3.4. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. Ответственность сторон.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Узбекистан.
4.2. В случае несвоевременной оплаты по настоящему Договору, Заказчик уплачивает Исполнителю пеню за просрочку оплаты в размере 0,4% (ноль целых четыре десятых процента) от стоимости услуг за каждый день просрочки, но не более 25% от стоимости услуг.
4.3 За нарушение  обязательств несвоевременности поставки в сроки установленных настоящего договора, «Исполнитель»  уплачивает  «Заказчику»  штраф в  размере  0,4%   от  размера  платежа  за  каждый  день  просрочки,  но  не  более  25%  от  суммы  договора.
4.4 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.
4.5. По спорам, возникающим в процессе исполнения настоящего Договора, обязателен их досудебный (претензионный) порядок урегулирования. Срок рассмотрения претензии – 10 (десяти) календарных дней со дня ее получения Стороной.
4.6. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров или в претензионном порядке Стороны передают их на рассмотрение в Экономический суд г. Ташкента в порядке договорной подсудности.

5. Порядок разрешения споров.
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между «Сторонами».
5.2.В случае невозможности разрешения споров путем переговоров споры решаются в соответствии с Законодательством Республики Узбекистан.

6. Заключительные положения.
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями «Сторон». Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.
6.2. Настоящий договор составлен на русском языке в двух экземплярах по одному для каждой из «Сторон». Оба экземпляра идентичны и имеют равную юридическую силу.
6.3. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного его исполнения.

7. Юридические адреса и подписи сторон

	«ЗАКАЗЧИК»
АО «КЭИС «Узбекинвест»
Адрес: г.Ташкент, Чиланзарский район,
ул. Чупон ота, 6
р/с 2021 6000 8005 9868 2001
в ВЭД РУз Юнусабадсий филиал
МФО: 00836
ИНН поставщика: 201 222 058
ОКЭД: 65120

________________
М.П.
	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

________________
М.П.

7